
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 336926-2015 z dnia 2015-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w łącznej ilości szacunkowej ok. 
2051,19 MWh, w okresie od 19.01.2016r. do 31.12.2017r., dla n/w jednostek: 1. Filharmonii 
Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu, 45-075 Opole, ul....
Termin składania ofert: 2015-12-18 

Opole: Dostawa energii elektrycznej
Numer ogłoszenia: 12558 - 2016; data zamieszczenia: 19.01.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 336926 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Filharmonia Opolska, ul. Krakowska 24, 45-075 Opole, woj. 
opolskie, tel. 077 4423270, faks 077 4423284.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Wojewódzka Samorzadowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii 
elektrycznej w okresie od dnia 19.01.2016r. godz. 00:00 do dnia 31.12.2017r. godz. 00:00. w 
łącznej ilości szacunkowej: ok. 2051,19 MWh, dla n/w jednostek: 1. Filharmonii Opolskiej 
im. Józefa Elsnera w Opolu, 45-075 Opole, ul. Krakowska 24; 2. Centralnego Muzeum 
Jeńców Wojennych w Łambinowicach-Opolu, 46-017 Opole, ul. Minorytów 3; 3. Muzeum 
Śląska Opolskiego, 45-023 Opole, ul. św. Wojciecha 13; 4. Muzeum Wsi Opolskiej, 45-835 
Opole, ul. Wrocławska 174; 5. Teatru im. Jana Kochanowskiego, 45-056 Opole, Pl. Teatralny
12; 6. Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. E. Smołki w Opolu, 45-081 Opole, ul. 
Piastowska 18-19-20..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=336926&rok=2015-12-09


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Corrente sp. z o.o., Ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj. 
opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 474973,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 565648,46 

 Oferta z najniższą ceną: 565648,46 / Oferta z najwyższą ceną: 605511,29 

 Waluta: PLN .


